09.509.204/0001-56, os terrenos a seguir descritos e caracterizados: 

a) 2 (dois) TERRENOS localizados no Município de Natal/RN, o primeiro, 

denominado de “ÁREA 01” situado à Rua Maranata (Antiga Rua Peixe-Boi), no bairro 

Guarapes, Zona Oeste de Natal/RN, perfazendo uma área de 26.653,65m² (vinte e seis mil, 

seiscentos e cinqüenta e três, sessenta e cinco metros quadrados), nesta cidade, cujo perímetro 

é de 701,55m (setenta e um, cinquenta e cinco metros);  o segundo, denominado de “ÁREA 

02” situado à Rua Mira Mangue (antiga Rua Projetada), no bairro Guarapes, Zona Oeste de 

Natal/RN, perfazendo uma área de 5.399,25m² (cinco mil, trezentos e noventa e nove, vinte e 

cinco metros quadrados), nesta cidade, cujo perímetro é de 388,00m (trezentos, oitenta e oito 

metros). 

b) Inicia-se a descrição do perímetro da “ÁREA 01” pelo vértice 1 (V1) de 

Coordenadas localizado na face do Terreno, deste, confrontando-se com a Rua Mira Mangue 

(antiga Rua Projetada) com distância de 140,00m chega-se ao vértice 2 (V2), deste,